
 
Uchwała nr 103/V/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 28 maja 2014 r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości składającej się z działek  
                      nr 420/5 i 420/7 – w obrębie 7 Kraków-Podgórze, położonej przy  
                      ul. Gronostajowej w Krakowie, stanowiącej własność Uniwersytetu   
                      Jagiellońskiego  w Krakowie, odpłatną służebnością przesyłu  w zakresie   
                      wykonania sieci wodociągowej na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa   
                      Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie. 
 
 
Działając na podstawie § 127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie  
Senat UJ postanawia: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości 
składającej się z działek nr 420/5 i 420/7 w obr.7 Kraków-Podgórze o łącznej powierzchni 
0,0694 ha, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00462800/9, stanowiącej własność Uniwersytetu 
Jagiellońskiego w Krakowie odpłatną służebnością  przesyłu, ustanowioną  
na czas nieoznaczony na podstawie art.3051 i następne kodeksu cywilnego, na rzecz 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna z siedzibą  
w Krakowie polegającą na możliwości założenia i przeprowadzenia  przewodu sieci 
wodociągowej Ø 225 mm oznaczonej kolorem niebieskim na dołączonej mapce  sytuacyjno-
wysokościowej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały za wynagrodzeniem 
ustalonym w operacie szacunkowym wykonanym przez rzeczoznawcę majątkowego. 
Nadto ustanowione prawo służebności upoważnia MPWiK S.A. z siedzibą w Krakowie  
do swobodnego dostępu do tego przewodu  celem wykonania prac eksploatacyjnych,  
tj. niezbędnych napraw, przeglądów i konserwacji, usuwania awarii, remontów, modernizacji 
oraz przebudowy pod warunkiem bezzwłocznego doprowadzenia terenu po wykonaniu prac 
do stanu pierwotnego. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


